NAPO

Tejiendo Donrro!la

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111707 Fecha: 09/12/2021
Asiento N° 5280 Compromiso N° 1233

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: plzANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO.- Pago por 1la/ liquida. del informe de la
solicitud de autor. cumpl. de serv. instit. No.401-DOP del 05-11-2021, por
trasladarse a realizar el mant. de las vias (mejoras de la subrasante,
excavacién y encausamiento de cunetas), sector Rio Negro, Moradillas, Nueva
Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién El Salado, en calidad de Operador, a
partir del 13-10-2021 se cancela de 21 dias, segun memorando No.099-DOP del
11-10-2021. Se descuenta anticipo entregado con CP.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30826 PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

CANCELADO+-5-DIC-20H
Codigo Descripcion =" Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80

6.3.1.63.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 781.80

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.80

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.80
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Provincial de Napo

Sfiendo Desargly SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

. J Gobierno Auténomo Descentralizado

M

ORDEN DE PAGO N° 111707

- |9 de diciembre de 2021 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

5§ j =

Pago por la liquida. del informe de la solicitud de autor. cumpl. de serv. instit.
No.401-DOP del 05-11-2021, por frasladarse a realizar el mant. de las vias
(mejoras de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), sector
Rio Negro, Moradillas, Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacion El Salado,
en calidad de Operador, a partir del 13-10-2021 se cancela de 21 dias, segun
memorando No.099-DOP del 11-10-2021. Se descuenta anticipo entregado con
CP.N. 111262.

CANCELADO 1 5 DIC 2021
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i
__,P__Q DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION ‘
VIATICOS
COMPROMISO N 1233 CODIGO No: GM-021
FECHA: 09/12/2021
BENEFICIARIO: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO

LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N° 401-DOP DEL 11/10/2021, PARA TASLADARSE AL CANTON CHACO, A RELIZAR

CONCEPTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LAS VIAS, SECTOR RIO NEGRO, MORADILLAS, NUEVA ESPERANZA|
ALTO, RIO BLANCO Y CAPTACION EL SALADO DE DESDE EL 13/10/2021 POR 22 DIAS DE JORNADA.
LUGAR: CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SI CUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Méxima autoridad v Solicitud legalizada N° 401-DOP -11/10/2021
o0 su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios

; 3 3 . :
Institucionales firmadas por: el funcionario Informe legalizado N° 401-DOP - 05/11/2021, suscrito por

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Cetavio Fizange-Operador, lﬂ_g' Josue Borj?—Dir. Adm-
la méxima autoridad o su delegado, detallando las Delegado Prefecta, Msc. José Zambrano Dir. OO.PP.
actividades cumplidas.

3 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, e Factura N° 001-001-000000906 - 03/11/2021
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) Nota de Venta N° 001-001-000001919-03/11/2021

4 Reporte del control de combustible y actividades " Control de combustible y actividades realizadas, suscrito
realizadas por el Operador y Jefe de grupo.

. - 3 ] Reporte de Timbres del 13/10/2021 al 03/11/2021

5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

Certificacion S/N de fecha 09/11/2021, Suscrita por el Dr.
6 |Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. \Verénica
Herrera SubDir. TT.HH GADPN

Certificacion de la Ing. Irene Paguay Analista 3 de

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision Infraestructura del 06/11/2021
v
del Supervisor o Jefe Inmediato Certificacion del Sr. Julio Bustos Jefe de Grupo del
05/11/2021

” - A ¥ - Certificacién de fecha 05/11/2021 suscrita por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision . . X
8 v Presidente de la Junta Parroquial de Gonzalo Diaz de

del lugar al cual asistieron 3 s
Pineda Sr. Luis Salazar Mora.

ecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

e 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art.
2 del Art. 117 del Cédigo Organico de Planificacién y Finanzas Publicas, se procede a la elaboracién de la hoja de
de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

Resolucién Administrativa 090 del 01 de fe
44 de la Constitucion de la Repiblica, y nt
control previo misma que resume la actuacle

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50
SUBTOTAL DE VIATICOS $787.50
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25 CANCEI ADO 1 5 DIP ZH?F
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 236.25 o -
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $598.43
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) |
SUMA TOTAL DE VIATICOS $787.50 /
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO(COMP. 111262 ) $ 550.00
VALOR A PAGAR $ 237.5(Q

/

adis WMasafhe N,
ASISYENTEDE APOYO ADM 3

woff




NAPO

Teflendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1233 ra

Certificacidén No: 1066
Transaccidén No: 12171
Fecha: 07/12/2021
Proveedor: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO

Identificacidén: Cédula 1500407570
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autor.para cumpl. de servicios
institui.No.401-DOP del 05-11-2021, por trasladarse a realizar el mantenimiento de las vias
(mejoras de la subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas), sector Rio Nwgro, Moradillas,
Nueva Esperanza Alto, Rié Blanco y Captacién E1 Salado, a partir del 13-10-2021 por 22 dias
continuas de Jjornada, segun memprando No.099-DOP del 11-10-2021 del sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO
PATRICIO en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 154,819.47
Total => 787.50 154,819.47

CANCELADO 1 5 DIC 2021

¥ IRENE MATILDE
 LEDESMA LLANDA

Pirsadc elsctrénicamente por

CLAUDIA MARIBEL

0, Firmado electrénicaments por

#4! JHON XAVIER
o

& MAMALLACTA TAPUY , CHICHANDA
PR ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
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®m\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 401-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 11/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES || | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR
5 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
CIUDAD - PROVINCIA qH :@Enwcm INSTITUCIONAL TR
: E:; gHACO PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA — PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA : HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) i (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
VD - \O - 2024 JIH\32 03~ \\~202| A H 16
T DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: =

CHAVARRIA BASURTO TITO URIBE — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

Se le dispone, se traslade al Cantén El Chaco, Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el mantenimiento de las
vias (Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), sector: Rio Negro, Moradillas, Nueva
Esperanza Alto, Rio Blanco y Captacion El Salado.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE “‘; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE | ;

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

|
TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | GONZALO DIAZ DE PINEDA B) -0 2ol \Tl ( 4 ) 0'34{:231[ "'.} Kl

-CANTON EL CHACO

5] DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
G SOLICITANTE

M.Sc. Jdgé Ga el Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

q @‘%CANC 150D

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
«» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del témino de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, ton excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRQC__IQBA
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
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Prefoctury
NAPO
o Ministerio
_ .gagm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
401-DOP 05-11-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CHACO- PARROQUIA - GONZALO DIAZ DE
PINEDA — PROV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES

Y PRODUCTOS ALCANZADOS

mantenimientos de vias, mejoramiento de la su

dias.

MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021 -~

< Transporte de la maquinaria del Tena hacia el
Pineda, trabajo/1 horas

JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021 v

trabajo /7 horas

VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021 /

trabajo (7 horas

SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021 /

trabajo!7 horas

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N° 401 me traslade en calidad de OPERADOR DE
RODILLO, al Cantén el Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda a realizar los trabajos de

brasante, excavacién y encausamiento de cunetas

sectores: Rio Negro, Moradillas, Nueva Esperanza Alto, captacion El Salado por una jornada de 22

CANCELADO 1 5 DIC 20

Cantoén el Chaco parroquia Gonzalo Diaz de

< Compactacion de la via, rio negro hacia el bombon en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
< Compactacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

@L <Compactacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

Q1 X 33,50 = —)'#J{:O
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DOMINGO 17 DE OCTUBRE DEL 2021 4

<Compactacion de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo;7 horas

LUNES 18 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacion de la via, rio negro hacia el bombon en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo 7 horas /

MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021

<Compactacién de la via, rio negro hacia el bombén en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo(8 horas

MIERCOLES 20 DE OCTUBRE DEL 2021

<Compactacion de la via, rio negro hacia el bombdn en la parroguia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo 8 horas

JUEVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021 /

< Compactacién de la via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombén en la parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo|8 horas

VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 2021

Compactacion de la via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombén en la parroquia

°] <Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo  horas

SABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacion de la via, Moradillas sector Nueva Esperanza hacia el bombén en la parroguia
Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo,7 horas

DOMINGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021

<Compactacién de la via, Bomboén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|6 horas /

LUNES 25 DE OCTUBRE DEL 2021

<Compactacién de la via, Bomboén hacia Moradillas en la parroguia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo [7 horas

MARTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|7 horas

MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacion de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|8 horas

JUEVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacion de la via, Bombén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajO!\B horas

CANCELADO 1 5 DiC 402




3 trabajo B horas

VIERNES 29 DE'OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactacién de la via, Bombon hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo|8 horas _
/

SABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021

<Compactacion de la via, Bombén hacia Moradillas en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,

p
DOMINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021 /

<Compactado de las calles en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajoi8 horas
LUNES 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021

<Compactado y lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
\8 horas

MARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021

<Compactado y lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, trabajo
6 horas

MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021 (ﬁ\

<Compactado del lastrado de la via Rio Blanco Alto en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
trabajo\7 horas y retornamos al Tena hacia los talleres del GADPNAPO

TR .
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Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

- S
JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd-mmm- | 13/10/2021 | 03/11/2021 | el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:13 17:16 cumplimiento del servicio institucional segtn sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPO
RIE NOMBRE DE FECHA FECHA
(Aéreo, RUTA HORA HORA
terrestre, | T RANSPORSS el BT L hh:mm
maritimo azaa aaaa
otros)
TENA - PARROQUIA -
T GONZALO DIAZ DE
INSTITUCIONAL PINEDA~- CANTON 13/10/2021 | 07:13 03/11/2021 17:16
CHACO - PROV. ;
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoria mente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

—

NOMBRE:

OCTAVIO PIZANGO

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionaies sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

Ing. Josué Borja Albaré%*p( oo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO
DEL SENORITA PREFECTA

Mo M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




—

(comenon” DONA LAED

RUC: 0802217083001

' NOTA DE VENTA
Ballesteros Peralta Martha Cecilia SIMPLIFICADA

AUT NQRDAED"

Direccion Matrizy Estab.: Barrio La Revolucion 3
|2 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo o e
Telef.: 062 329 714 -

EL CHACD - NAPQ - ECUADOR

Direccion:..... 4 o G et el recrAlo 7/ 2/
RUC.A,.Z.:.g.QQ.L..(f?,{TS., ...... o T A
| Original. Adguiriente - Copia, Emisor
IMPRESO 30 / AGOSTO / 2021 * CADUCA 30 / AGOSTO / 2022
i] CANT DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL
L.s2lyus9”
{ L.se |Qusol
a CO0 T DI pay
4
Y 2
Documslr;.l_o ' - -~ - s'rqon DE VENTA @ :
5 \ ACTIVIDADE 546 ¥ RESTAURANTES
\‘\L\‘ 2 a&gﬁ
%0 Total $
VELIZ IRLEY "Graficas Vélez” RUC. 0915251218001 AUT. - 8456 2 BLOCK 100;

“N° del 000001801 al 000002000




e T

SERIE: 001 - 001

ERER DEL KANRC, (FACTHBA

Ashqui Guambi Luis Dagoberto

RUC: 1500628571001 : :
Direc. Matriz - Estab.: La Revolucion Texaco s/n y La Revolucion 00 0 0 009 0 b
EL CHACO - NAPO - ECUADOR DIA [ WEST Afo ]
Telet. 0B2 777 248 * Cel. 0998 558 067 | 03] I\ [ 2021| AUT.SRI 1128592778

fine) pcrevio Piganéo J
fonc \FooUHO*570 ]
TErA

Contribuyente Régimen Microempresas
ELAB: Pl ik / AGOSTO/

CANT. PeE T ‘AL LB iVUNITIVTOTAL
7\ WOSPEDAIES \3 .33 28118
T
!
]
|
|
1
b |
S
) - GANCELADD 1 5 DIC
DOCUMENTO CATEGORIZADD: NO % TR
g vsrora. | 7B, L
[ FORMA DE PAGO ) .
s g o SUB TOTAL 0%
o || EFccivo T
Y| —— | DESCUENTD 4
o DINE =0 ELECTRONICD e
N IARE "1 ¢ CREDVC “CEB li 12% 3 3 ,?L:l/
. oTRos ecibi Conforme | q‘-‘, /
= jvaorToraL | 3 1Y, A
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréaficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 Onginal: Adquiniente ters Copia Emisor

1 Bleck. 50x3 (000000901 a 0000D0950) * 2da Copia SRI (Sin Dererho Crénito Tribcans




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado Régimen =

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
15/10/2009 15/06/2016 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica
Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Numero: S/N Interseccion: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades economicas

+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ $96090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. c/

- C20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P,

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
= 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estdn sujetas a cambios. Revise
periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec,




Apellidos y nombres ¢« © ' * Numero RUC
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Numeros del RUC anteriores

No registra
Codigo de verificacion: CATRCR2021001990312
Fecha y hora de emision: 19 de agosto de 2021 17:45
Direccion IP: 190.152.191.186

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucion No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Movil.
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA — NAPO
CONTROL DE COMBUSTIBLE Y ACTIVIDADES REALIZADAS
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NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al 03/11/2021 |

CIUDAD: Tena
EMPLEADO PIZANGO SALAZAR OCTAVIO

TIMB R Ay
Wed 13/10/2021 07:13 [ E ' Entrada’
y !/ Z
“Wed 13/10/2021 17:12 7 6 Salida /
~ /[Thu 14/10/2021 06:25 / 16 Entrada /
~ fhu 147/10/2021 18:23 |/ 6 Salida //_
S i
~ fFi 151020210621 ¢ - |16 Entrada”
\Fr 1571072021 1718 7/ 6 Salida /
Sat 16/10/202106:19 ¥~ [16 Entrada //
i F s
Sat 16/10/2021 17:02 / 16 Salida ,/
_ y,
un 17/10/2021 06:27 ¢ 16 Entrada ¢
~Bun 17/10/2021 21:26 V4 6 Salida |/
{. /Mon 18/10/202106:20 1 - 16 Entrada v~
Mon 18/10/2021 18:16 |/ B Salida |/
]
., [Tue 19/10/2021 06:30 ¥ = 16 Entrada ¢
7 - i
Tue 19/10/2021 17:49. 1/ 6 Saida |/
- MWed 20/10/2021 06:15 7 p 16 Entrada (.~
ed 20/10/2021 18:31 | 6 Saiida |/
s
_{Thuz1M0/202106:33 ¢ |16 Entrada |
Thu 21/10/2021 16:44 | 16 Saiida |/
0 ,Fri22/1072021 0630 ,/ |16 Enirada ¢/
 Fri22/10/2021 17.33 ) 16 Salida (7
Sat 23/10/2021 06:36 V 16 Entrada 77
T ;
I \sarzaronmoz1 655 ¥ 16 Salida
W 1
2 Sun 24/10/2021 06:19 / 6 Entrada }~
“Sun 24/10/2021 16:42 | 16 Salida |/
o —t /
1; . Mon 25/10/2021 06:23 + / 16 Entrada
Mon 25/10/2021 17:25 16 Salida ,/
/y ATue k 1 ntrada g
1y Tue 26/10/2021 06:33 | 6 Entrada ¢
C .
ue 26/10/2021 17:49 16 Salida vV
S ¥
. AWed 27/10/2021 06:27 |/ 16 Entrada )~
5 P p ‘
\{Wed 27770720271 18:47 v 16 Salida /7
~, /[Thu 281072021 06:27 ¥ 16 Entrada /
fo( -
“\Thu 2871072021 1730} 76 Saiida /7
— —t
fy Fri29710720270633 |16 nirada |~
\F 2071012021 1636 | 16 aida 7 |
© Bat30/10/2021 0639 ¥ 16 nrada ¥
g
}“\53130.'10.'20211?:01 - 16 alida )~
T Bun 31/10/2021 06:41 1 6 ntrada #
fy 2
“jSun 31/10/2021 17:02 16 @alida !/
| ~ _Mon 01/11/2021 06:24 16 ntrada ¢
| ?0\- Z
Mon 01/11/2021 16:45 G Salida |~
7 [TGe 0211172021 06:28. | 6 Entrada |~
&
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 06/11/2021 13:26
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2 frue 02/11/2021 17:53 16 alida 7

— ,Wed 03/11/2021 06:37 |/ 16 ntrada ¥
b ~
T 5 Wed 03/11/2021 17:16 ¢/ 16 Faﬁda v
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Prafectura

ANi\PO

Tejiende Desamolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO-OPERADOR
laboré en el cantéon El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, segun solicitud de
autorizacién N° 401-DOP y mediante memorando 099-DOP de fecha 11 de octubre
del presente afio. por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecha de salida es-€l A3 de octub | 202%, y-ha laborado-con normalidad-1os-di

13 14.15,16,17,18,1 wysz;szzafﬁgaz/g/?y%e octubre y 01,02,03 de
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manéra los 22 iias de trabajo como
se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 16/y la certificacion

emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 09 de 2021 /

Lo

¢ ng. Veron) Herref‘é;
0 HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA'DE TALENTO'H

e

: wACION

11111

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

GMANO, .,

4




Tejiendo Desarrollo

Tena, 06 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO, con CI: 150040757-0;
OPERADOR (RODILLO CAT Ne 06), laboré en una jornada de 22(Veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ~_ FECHA
5 Dias | Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19°20-24-22-23-24 (Octubre 2021)
7 Dias | Lunes a Domingo 28-26-27-28-29-30-31(Octubre 2021)
3 Dias ' Lunes a Miércoles 4t 01-02<03(Noviembre 2021)
~ TOTAL: 22/dias continuos

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

- Sector Rio Negro, Sector Moradillas, Sector Nueva Esperanza Alto: 15,4 km
de Mantenimiento de via, con un ancho de via de 8m y espesor de 40 cm.

- Sector Rio Blanco Alto: 2 km. de Lastrado y Relastrado de via, con un ancho
de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

- Sector Rio Blanco Bajo: 600 m. de Lastrado y Relastrado de via, con un
ancho de via de 6m y espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo gertificar en honor a la verdad.

Atentamente,

INFRAESTRUCTURA

@ Www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos — Jefe de Grupo / Servidor Publico
Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sefor: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO Portador de la cedula de de

No, 1500407 7-_1,2?1?‘\0 R,DE'ROD ng‘/ﬂ ° 06, laboro los siguiente dias; V{:/
16/1;%1/262/1 23(2;@/%527}33}2;) 31 de Octubre del 2021 y del 040

Noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de las vias en los sectores, Rio negro,

Moradillas, Nueva Esperanza Alto, Rio Blanco, Captacion El Salado, Parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, Cantén EI Chaco, por una jornada de 22 dias pernoctando en el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 05 de noviembre del 2021 '/

JEFE DE GRUPO




§ Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural

GONZALO DIAZ DE PINEDA

EL CHACO - NAPO

=g

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito sefior Luis Alfredo Salazar Mora, Presidente del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de Pineda del Canton el Chaco, Provincia de
Napo, portador de la cedula de identidad N° 150052549-6; y a peticion verbal del interesado,

CERTIFICO

Que el Sr. Pizando Salazar Octavio Patricio con CC N° 1500407570 funcionario del GAD
Provincial de Napo, labora en la Parroquia Rural Gonzalo Diaz De Pineda en los diferentes

1S TS 88 058559 503 e Octubre e 2001 L2065

Noviembre de 2021), con el cargo de Operador ( Rodillo CAT N° 6), cumpliendo a cabalidad
las funciones encomendadas en beneficio de los sectores rurales de nuestra parroquia,
haciéndose merecedor de la confianza y estima por parte de quien tenemos el agrado de
conocerlo.

En conformidad se extiende el presente certificado, facultando al interesado el uso del presente
documento en forma que estime conveniente, excepto para casos legales.

El Chaco, Gonzalo Diaz de Pineda 05 de Noviembre de 2021 v

3 5! -aNO AUTONOMO
‘\-L\iy' G%\B‘anr N VT'HAL'IZ ADO
\\v;l"'; pfA R 1:"‘-"“_7 QL F \_}RAL
i) ' "
ALO DiAZ DE PINEDA
”GONZJ—'\L iy p ATENTAMENTE

El Chaco - Napo - Ecuador

L)
edo Salazar Mora Qf

PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA

/

Direccion: Calle Maria Eva Diaz
E-mail: jpgdp1560@yahoo.es - luissalazarmora@yahoo.es

Teléfono: 06 3061120 - 0986697875 Naturalmente ﬂ‘




Direcclon ae Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 7:58:29

Num. Ref. BCE.:17138475

Fecha: 20-12-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Instituciéon Publlca GAD PROV NAPO -FID

|

# Cta.: 1210010 |

# # T.|[ FecProc |
Ins.Financieral| # Cta Ben. Monto_ eferenciallCed.ldent. Nom Ben. Banco Estado

BANCO PICHINCHA ” ] l CHAVARRIA 15-12-2021 ]

3268775500 I 237.50, 1408|| 1717494064|[BASURTO TITO URIBE|| 2 18:08:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ICERDA AGUINDA LUIS 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. | 9672|| 237.50 1403 1500485352||LEONARDO 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y PIZANGO SALAZAR 15-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30826 237.50 1408 1500407570|[0OCTAVIO PATRIC 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA DY TAPUY 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99922|| 237.50 1408(| 1500177140||RICARDO JORGE 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CERDA GREFA LUIS 15-12-2021
EMPRESA PASTAZA 99923(| 237.50 1408|| 1500208713|[MIGUEL 2 17:44:36 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO 29 DE CANGA QUINONEZ 15-12-2021
OCTUBRE 401070004970|| 237.50 1408|| 1500221054 ||[EUGENIO EFREN 2 17:51:13 ACREDITADA
[ Total: 1,425.00/Reg.:6

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=171 38475&fec_inicio=2021-12-15 00:00:00.0&fec _fin...
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